｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家科學及技術委員會 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：科會誠字第1140065587號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(114V0P000214_114D2031398-01.pdf)

檢送本會「研究人員學術倫理守則」1份，請參考，並鼓
勵各學術領域可據以訂定各專業社群之學術倫理守則，請

查照。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共297單位）、本會自然處、工程處、生科處、人文
處、科教國合處、前瞻應用處、產學園區處、綜合規劃處

副本：本會研究誠信辦公室(含附件)

主任委員吳誠文

地址：臺北市大安區和平東路二段106號
聯絡人：呂瑞華
電話：02-2737-8090(洪小姐)
傳真：02-2737-7413
電子信箱：ling1210@nstc.gov.tw

發文日期：中華民國114年9月16日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/16
13:05:42

第1頁，共1頁

研究暨產學組 114/09/16

1140013982